PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов
МИХЕЙКОВСКОГО  сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от 19.09.2014                    № 35
	Об утверждении структуры Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Уставом Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Постановлением Администрации Смоленской области от 01.12.2011 № 786 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» (с изменениями и дополнениями),  рассмотрев проект решения «Об утверждении структуры Администрации Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Совет депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1.Утвердить структуру Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области согласно приложению.
2.Считать утратившим силу решение Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 16.01.2013 № 1 «Об утверждении структуры Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».

	Глава муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.Е. Басюль

Приложение

к решению Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

от 19.09.2014      №35
Структура Администрации

Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

	Глава муниципального образования

Бухгалтер

(1 шт. ед.)

Специалист

1 категории

(1 шт. ед.)

Старший менеджер

(1 шт.ед.)

Старший инспектор

(0,5 шт. ед.)

PAGE
1